2019年 12月 18日

お客様各位

株式会社 AOKIホールディングス

グループ各社のポイント共通化 延期につきまして

日頃より、弊社寿本舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

AOKI グループ アンバサダーズサイトおよびリーフレットにおいて、2020 年 4 月よりAOKI グ

ループ（AOKI／ORIHICA ／快活 CLUB ／コート・ダジュール／ANNIVERSAIRE／寿本舗）に

おけるポイント共通化のご案内をさせていただいておりましたが、諸般の事情により、延期とさせて

いただきます。

ポイント共通化の時機につきましては、決定次第ホームページおよび店頭にて、ご案内させていた

だきます。

AOKI・ORIHICA におきましては、各店舗の会員証を作成の上、ポイント合算・ご利用が可能で

ございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上